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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD
ADA PALLA VEGA 11 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 3552T --- 12 INICIACIÓN A LA COSTURA
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 13 INICIACIÓN A LA COSTURA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 14 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARÍA CONCEPCIÓN NÚÑEZ DESIRÉ 15 INICIACIÓN A LA COSTURA
LAURA JIMÉNEZ JIMÉNEZ 16 INICIACIÓN A LA COSTURA
EMMA M LÓPEZ CORRAL 17 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARÍA TERESA RICOY VÁZQUEZ 18 INICIACIÓN A LA COSTURA
LUCIA CORRAL RIVERA 19 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARIA JÓSE RODRÍGUEZ LÓPEZ 20 INICIACIÓN A LA COSTURA

BEATRIZ GONZALEZ-
MORO GALAN 21 INICIACIÓN A LA COSTURA

MARÍA PAZ PAVÓN PAZOS 22 INICIACIÓN A LA COSTURA
ANA MARÍA BOTANA SALGUEIROS 23 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 0231P --- 24 INICIACIÓN A LA COSTURA
SOFÍA GUNTURIZ PARADELA 25 INICIACIÓN A LA COSTURA
LOLA ARES LÓPEZ 26 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARIA LUISA VARELA VARELA 27 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARÍA CRUZ IGLESIAS MARTÍNEZ 28 INICIACIÓN A LA COSTURA
ANAIR SUÁREZ GÓMEZ 29 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 9915A --- 30 INICIACIÓN A LA COSTURA
JUDIT LÓPEZ RODRÍGUEZ 31 INICIACIÓN A LA COSTURA
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 32 INICIACIÓN A LA COSTURA
ISABEL PÉREZ FERNÁNDEZ 33 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 7065Z --- 34 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARIA DE LOS 
ANGELES ORONS LOPEZ 35 INICIACIÓN A LA COSTURA

ALBERTO MÍGUEZ DURÁN 36 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARIA JOSE ORONS LOPEZ 37 INICIACIÓN A LA COSTURA

Mª INÉS CACHARRÓ
N CURROS 38 INICIACIÓN A LA COSTURA

MARIA ELENA BLANCO GONZÁLEZ 39 INICIACIÓN A LA COSTURA
PILAR OTERO MEIJIDE 40 INICIACIÓN A LA COSTURA
MERCEDES GALLEGO MARTÍNEZ 41 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 9241M --- 42 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 3764E --- 43 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 2392D --- 44 INICIACIÓN A LA COSTURA
ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 45 INICIACIÓN A LA COSTURA
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SUSANA GEIJO ALVAREZ 46 INICIACIÓN A LA COSTURA
IRENE MATÍA ESPINOSA 47 INICIACIÓN A LA COSTURA
BRENDANA SOUTO AGUIAR 48 INICIACIÓN A LA COSTURA
ROSANA CORRAL GARCIA 49 INICIACIÓN A LA COSTURA
ANTONIA NAVARRO FERNÁNDEZ 50 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 51 INICIACIÓN A LA COSTURA
ROSARIO DOMÍNGUEZ CARRASCO 52 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARÍA LUZ ÁLVAREZ VILLAR 53 INICIACIÓN A LA COSTURA
LILIANA MARÍA FERNÁNDEZ LÓPEZ 54 INICIACIÓN A LA COSTURA
M PILAR PEGO LACLAUSTRA 55 INICIACIÓN A LA COSTURA
ISABEL ESMORÍS MENDEZ 56 INICIACIÓN A LA COSTURA
ADORACIÓN MAROÑO PONTE 57 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 0584B --- 58 INICIACIÓN A LA COSTURA
DOCUMENTO 7196M --- 59 INICIACIÓN A LA COSTURA
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 11 TALLER DE ABALORIOS
ROSARIO DOMÍNGUEZ CARRASCO 12 TALLER DE ABALORIOS
LILIANA MARÍA FERNÁNDEZ LÓPEZ 13 TALLER DE ABALORIOS
PILAR RICHER ARIAS 14 TALLER DE ABALORIOS
MARÍA LUISA ALONSO RODRIGUEZ 15 TALLER DE ABALORIOS
MARIA ANTONIETA PEREZ DELGADO 16 TALLER DE ABALORIOS
MARIA DOPICO PASTOR 17 TALLER DE ABALORIOS
ELISA GALAN RAMIL 18 TALLER DE ABALORIOS
GLORIA REY PRADO 19 TALLER DE ABALORIOS
ISABEL ESMORÍS MENDEZ 20 TALLER DE ABALORIOS
PILAR ABUIN QUIROGA 21 TALLER DE ABALORIOS
MARÍA DOLORES BAÑOBRE MIGUEZ 22 TALLER DE ABALORIOS
BEGOÑA COIRA SANCHEZ 23 TALLER DE ABALORIOS
CARMEN RODRIGUEZ VAZQUEZ 24 TALLER DE ABALORIOS
MONICA LOPEZ ARMADA 25 TALLER DE ABALORIOS
MARIA TERESA PRADO PEREZ 26 TALLER DE ABALORIOS
M PILAR PEGO LACLAUSTRA 27 TALLER DE ABALORIOS
PILAR SANJURJO LAMEIRO 28 TALLER DE ABALORIOS
DOCUMENTO 3552T --- 29 TALLER DE ABALORIOS
MARÍA TERESA RICOY VÁZQUEZ 30 TALLER DE ABALORIOS
ENRIQUE PATIÑO MORENO 31 TALLER DE ABALORIOS
DOCUMENTO 7196M --- 32 TALLER DE ABALORIOS
BRENDANA SOUTO AGUIAR 11 TALLER DE CUERO

XIAO PUJOL-
SOLIANO REGUEIRO 12 TALLER DE CUERO
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MERCEDES MIRAS PAZOS 13 TALLER DE CUERO
MARÍA OFELIA BUJÁN VÁZQUEZ 14 TALLER DE CUERO
ANA VENICIA LORENZO TOMÉ 15 TALLER DE CUERO
ELISA SEIJAS GESTAL 16 TALLER DE CUERO
JESSICA PARDO BARRELA 17 TALLER DE CUERO
MARÍA ÉLIDA BARRELA MUINELO 18 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 6991Y --- 19 TALLER DE CUERO
MARÍA  INÉS NÚÑEZ DEL RÍO 20 TALLER DE CUERO
REBECA SOTO TABOADA 21 TALLER DE CUERO
MERCEDES SUÁREZ LEMA 22 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 1733J --- 23 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 1198Y --- 24 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 6901B --- 25 TALLER DE CUERO
JOSE LUIS SEOANE LODEIRO 26 TALLER DE CUERO
MARIA TERESA PRADO PEREZ 27 TALLER DE CUERO
ASUNCIÓN DE LA PEÑA MARTÍN 28 TALLER DE CUERO
LOLI FERNÁNDEZ LÓPEZ 29 TALLER DE CUERO
CRISTINA MARIA CASTELO SANCHEZ 30 TALLER DE CUERO
FERNANDO GARCIA SANDE 31 TALLER DE CUERO
M PILAR PEGO LACLAUSTRA 32 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 1532L --- 33 TALLER DE CUERO
ADA PALLA VEGA 34 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 3552T --- 35 TALLER DE CUERO
LAURA JIMÉNEZ JIMÉNEZ 36 TALLER DE CUERO
MARÍA TERESA RICOY VÁZQUEZ 37 TALLER DE CUERO

BEATRIZ GONZALEZ-
MORO GALAN 38 TALLER DE CUERO

ALBERTO MÍGUEZ DURÁN 39 TALLER DE CUERO
LILIANA MARÍA FERNÁNDEZ LÓPEZ 40 TALLER DE CUERO
ISABEL ESMORÍS MENDEZ 41 TALLER DE CUERO
MONICA LOPEZ ARMADA 42 TALLER DE CUERO
ROSANA CORRAL GARCIA 43 TALLER DE CUERO
ORLANDO LOSADA CORTIÑAS 44 TALLER DE CUERO
ENRIQUE PATIÑO MORENO 45 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 7196M --- 46 TALLER DE CUERO

MANUEL CARRO RODRIGUEZ 13 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

DOCUMENTO 2884L --- 14 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID
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ELISA GAREA RAMOS 15 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

JOSEFA GAREA RAMOS 16 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

DOCUMENTO 5240C --- 17 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

JUAN DIAZ MARTY 18 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

LUCIA QUIROGA RODRIGUEZ 19 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

AURIA AGRA AGRA 20 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

MARÍA LUZ ÁLVAREZ VILLAR 21 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

MARIA ISABEL FERNANDEZ GARCIA 22 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

PILAR SANJURJO LAMEIRO 23 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 24 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

DOCUMENTO 1198Y --- 25 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

MERCEDES GALLEGO MARTÍNEZ 26 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

MARIA ANTONIETA PEREZ DELGADO 27 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

ELISA GALAN RAMIL 28 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

MARÍA DEL PILAR VARELA PÉREZ 29 USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID
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